INDICAÇÃO Nº 650 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública
estudo  de viabilidade de construir uma faixa  elevada de pedestre na Rua Coronel Brito
Filho, no bairro Fátima,  próximo ao numero 254, em frente o Bar do Jiló.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender ao pedido feito por
moradores do bairro, devido ao grande fluxo de carro e também da alta velocidade que
eles circulam no local, colocando em risco a vida do pedestre.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9C8D3S8T4M2Y9U4
		2021-05-04T13:25:39-0300